

MOREPEN



Date: 25.02.2024

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051

Symbol: MOREPENLAB

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001

Scrip Code: 500288

Subject: Newspaper advertisements - Completion of dispatch of the notice of Extra-Ordinary General Meeting.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, *as amended*, please find enclosed newspaper advertisements published on 25th February 2024 in the Financial Express (English) & Jansatta (Hindi), *inter-alia*, completion of dispatch of the notice of Extra-Ordinary General Meeting ('meeting') including details of e-Voting and meeting to be held through electronic mode (VC/OAVM).

Kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Morepen Laboratories Limited

(Vipul Kumar Srivastava) Company Secretary Membership no. F 12148

Encl.: a/a.

Morepen Laboratories Limited

CIN NO. L24231 HP1984PLC006028

Corp. Off.: 2nd Floor, Tower C, DLF Cyber Park, Udyog Vihar-III, Sector-20, Gurugram, Haryana-122016, INDIA TEL.: +91 124 4892000, E-mail: corporate@morepen.com, Website: www.morepen.com

Regd. Off.: Morepen Village, Malkumajra, Nalagarh Road, Baddi, Distt. Solan (H.P.) -173205, INDIA



05/02/2024) and interest & other charges

SBFC

Name Of The Borrower / Address

YADAV, S/O Deoraj Yadav, Dharampur, Gorakhpur, Gita

Vatika, Sahjanwa, Gorakhpur, Uttar Pradesh- 273006.

UNITY SMALL FINANCE BANK LIMITED DEMAND Registered Office: Basant Lok, Vasant Vihar , New Delhi-110057. Corporate Office: Centrum House, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (E), Mumbai – 400 098 NOTICE U/s. 13 (2)

OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 ("the Act") AND THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 ("the The undersigned being the Authorized Officer of Unity Small Finance Bank Limited ("Bank") under the Act and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) of the Act read with the Rule 3, issued Demand Notice (s) under Section 13(2) of the Act. calling upon the following Borrower(s) to repay the amount mentioned in the respective notice(s) within 60 days from the date of receipt of the said notice. As some of the notice(s) are not served as per postal remarks, hence said notice(s) are being

served upon the Borrower(s) by way of alternative mode of service i.e. through publication in News Papers.

UNDER THE PROVISIONS OF THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT

Loan Account Details Secured Assets ALL THAT PIECE AND PARCEL OF RESIDENTIAL HOUSE Borrower(s) Name:) M/s RUDRARY GLOBAL INDIA PRIVATE LIMITED NO 9, LAND AREA MEASURING 2100 SQFT., OUT OF 2) ANURAG NIGAM (CO-BORROWER & MORTGAGOR) KHASRA NO. 1359/2SA. SITUATED AT VILLAGE- SHIVARI. VIDITA SRIVASTAVA (CO-BORROWER) PARGANA KAKORI, TEHSIL & DISTT- LUCKNOW, U.P. Sanction Date: 30/12/2022 AND BOUNDED AS UNDER: Loan Account No: - USFBLUCLOAN000005006820 BOUNDARIES (AS PER MORTGAGE DOCUMENT) Loan Amount: Rs. 25,53,836/ NORTH: HOUSE NO.10 NPA Date: 02/02/2024 SOUTH: RASTA 25 FT. WIDE Demand Notice Date: 05/02/2024 (Sent on 08/02/2024) EAST: HOUSE NO. 8 Demand Notice Amount: Rs. 26.62.026.44p (as on

in case of failure to repay the aforesaid dues within a period of 60 (sixty) days, the undersigned shall be constrained to enforce the above Secured Assets under the provisions of the Act. Please note that as per section 13(13) of the Act, you are restrained from dealing with or transferring any of the secured assets referred to herewith, whether by way of sale, lease or otherwise. Any ontravention of this provision is an offence and punishable under the Act.

The copy of demand notice is available with the undersigned and the Borrower(s) may, if they so desire, can collect the same from the undersigned on any working day during normal office hours.

Place: LUCKNOW, UTTAR PRADESH Date :25.02.2024 Authorized Officer, Unity Small Finance Bank Limited

Notice & NPA

FE SUNDAY

Registered Office: 301-306, 3rd Floor, ABHIJEET -V fincare Opp. Mayor's Bungalow, Law Garden Road, Mithakhali, Ahmedabad - 380006, Gujarat, www.fincarebank.com Small Finance Bank

The below mentioned borrower/s have been issued notices to pay their outstanding amounts towards the loan against gold facilities availed from Fincare Small Finance Bank Ltd ("Bank"). Since the borrower/s has/have failed to repay his/their dues, we are constrained to conduct an auction of pledged gold items/articles on 02 March 2024 between 11:00 AM - 03:00 PM (Time) at below mentioned branches according to the mode specified therein. In case of deceased borrowers, all conditions will be applicable to legal heirs. Please note that in the event of failure of the above auction, the bank reserves its right to conduct another auction without prior intimation.

LOAN AGAINST GOLD - AUCTION NOTICE ON "AS IS WHERE IS" BASIS

E-Auction Branch Details (E-auction will be conducted by using Weblink https://gold.samil.in)

AMRITSAR EMINENT MALL - 23660001827696 | BHATINDA -23660000824619 23660000825037 23660001334063 23660001716995 23660001881003 23660002021305 | **MOHALI** BRANCH-23660001434055

Note: The auction is subject to certain terms and conditions mentioned in the bid form which is made available before the commencement of auction.

Description Of Secured Assets

House if Madhesiya, North- Shop LG 6 Ham Mukira,

South- Shop LG 3 Ham Mukira.

a) Reserve Price

Manager **Fincare Small Finance Bank**

"IMPORTANT"

vvnilst care is taken prior to

acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

GRIHUM HOUSING FINANCE LIMITED

below Borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

of the said rules of the Security Interest Enforcement Rules 2002 on this 20th Day of February of the Year 2024...

Description of Property

All That Piece And Parcel Of Resi House Part Of House N

192, Mohalla Toriya Narsinghrao Sehar Tehsil And Dist

Jhansi Adm. 822.57.Sq.Ft. Near Dr Rajendra Prasad School

Uttar Pradesh Pin Code:-284002 Bounded By:-East:-

बैंक ऑफ़ बडौदा

AKHLESH House Of Harinarayan, West:-Property Of Soni, North:--

House Of Harinarayan:-Road 6ft.

subject to the charge of secured Creditor the amount and interest thereon.

Details of Property taken in possession are herein below.

(FORMERLY KNOWN AS POONAWALLA HOUSING FINANCE LTD)
ered Office: 602, 6th Floor, Zero One IT Park, Sr. No. 79/1, Ghorpadi, Mundhwa Road, Pune – 411036

Limited as the name Poonawalla Housing Finance Limited changed to Grihum Housing Finance Limited with effect from 17 Nov 2023 (Pre-

viously known as Magma Housing Finance Limited and originally incorporated with name of GE Money Housing Finance Public Unlimited Com-

pany) herein after referred as Secured Creditor of the above Corporate/ Register office under the Securitisation and Reconstruction of Financia

Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (hereinafter referred as the "said Act") and in exercise of the powers conferred under Section

13 (12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a demand notice below dated calling upon the

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken

possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13 (4) of the said Act read with Rule

The borrowers in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

taken

Date

20/02/2024 08/12/2023

Registered Office: 301-306, 3rd Floor, ABHIJEET -V, Fincare Opp. Mayor's Bungalow, Law Garden Road, Mithakhali,

Small Finance Bank Ahmedabad - 380006, Gujarat. www.fincarebank.com LOAN AGAINST GOLD - AUCTION NOTICE ON "AS IS WHERE IS" BASIS

The below mentioned borrower/s have been issued notices to pay their outstanding amounts towards the loan against gold facilities availed from Fincare Small Finance Bank Ltd ("Bank"). Since the borrower/s has/have failed to repay his/their dues, we are constrained to conduct an auction of pledged gold items/articles on 02 March 2024 between 11:00 AM - 03:00 PM (Time) at below mentioned branches according to the mode specified therein. In case of deceased borrowers, all conditions will be applicable to legal heirs. Please note that in the event of failure of the above auction, the bank reserves its right to conduct another auction without

E-Auction Branch Details (E-auction will be conducted by using Weblink https://gold.samil.in)

BASTI - 23660000835708 23660001674453 | BHADOHI - 23660001395017 DEORIA - 23660000688413 I KANPUR SWAROOP NAGAR - 23660000230496 23660001404163 | LUCKNOW HUSADIYA ROAD - 23660000733100 23660000885443 | NAINI - 23660000686147 23660000816184 23660000863564 23660001460825 23660001551664 23660001758795 | RAPTI NAGAR 23660000724647 23660000811743 | SHAHJAHANPUR - 23660001073043 236600017480341

Note: The auction is subject to certain terms and conditions mentioned in the bid form, which is made available before the commencement of auction.

Date of

Demand Notice

Grihum Housing Finance Limited, (Formerly known as Poonawalla Housing Finance Limited)

statutory

Manager Fincare Small Finance Bank

(See rule 8(1))

Amount in Demand

Notice (Rs.)

Dt. of Demand Notice

Dt. of Possession Notice

Outstanding Amount

18.12.2023

Loan No. HF/0221/H/20/100029 Rs.

1961698.02/- (Rupees Nineteen Lakh

Sixty One Thousand Six Hundred

Ninety Eight Paise Two Only) payable

as on 08/12/2023 along with interes

@ 18 p.a. till the realization.

POSSESSION

NOTICE

[Rule 8 (1)]

(For Immovable Property)

SBFC Finance Limited (erstwhile SBFC Finance Private Limited)

Registered Office:- Unit No. 103, First Floor, C&B Square, Sangam Complex, Village Chakala, Andheri- Kurla Road, Andheri (East), Mumbai-400059

DEMAND NOTICE Whereas the borrowers/co-borrowers mentioned hereunder had availed the financial assistance from SBFC Finance Limited. We state that despite having availed the financial assistance, the bor-

rowers/mortgagors have committed various defaults in repayment of interest and principal amounts as per due dates. The account has been classified as Non Performing Asset on the respective dates mentioned hereunder, in the books of SBFC as per guidelines of Reserve Bank of India, consequent to the Authorized Officer of SBFC Finance Limited. under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("SARFAESI Act") and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notices on respective dates mentioned herein below, calling upon the following borrowers /mortgagors to repay the amount mentioned in the notices together with further interest at the contractual rate on the amount mentioned in the notices and incidental expenses, cost, charges etc. until the date of payment within 60 days from the date of receipt of notices.

The notices issued to them on their last known addresses have returned un-served and as such they are hereby informed by way of public notice about the same. Date Of Demand Loan And Outstanding

 NEW ROYAL FOOTWEAR, Kotha Parcha, Faizabad, Uttar Pradesh- 224001. OM PRAKASH YADAV, 3. AMIT KUMAR YADAV, 10/01/69, Katra Ayodhya, Faizabad,Uttar Pradesh- 224123. 	Notice Date: 10th January 2024 NPA date: 5th October 2023	Loan Account No. '4021060000022052-C (PR00659755) Loan Amount: Rs.10,40,000 /- Loan Account No. '772-3428213 (PR00665338) Loan Amount: Rs. 9,60,000/- Loan Account No. '28843 (PR00827290) Loan Amount: Rs.197000 /- Total Outstanding amount: Rs. 19,99,943/- (Rupees Nineteen Lakh(s) Ninety Nine Thousand Nine Hundred Forty Three Only) as on 8th January 2024	Shyam Lal Pal, North- 20 Fts Wide Road, South- Land of Shri Haji Mehboob.
1. MALLIKA ENTERPRISES, H. No. 13/190, Indira Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh- 226016. 2. MALLIKA SINGH, 3. UDAY SINGH, 4. SUDHA VERMA, House No. 28A, Built on Part Plot no. 34&38, Khasara No. 278 minjumla, Village Takrohi Ward, Shaheed Bhagat Singh, Lucknow, Uttar Pradesh- 226016.	NPA date: 5th December 2023	Loan Account No. '4021060000117180-C (PR01025301) Loan Amount: Rs. 12,10,000/- Loan Account No. '4021060000132376-C (PR01055264) Loan Amount: Rs. 12,40,000/- Total Outstanding amount: Rs. 26,08,142/- (Rupees Twenty Six Lakh(s) Eight Thousand One Hundred Forty Two Only) as on 8th January 2024	All that piece and parcel of the Property bearing House No. 28-A, admeasuring 780 sq. ft., built on part of plot no. 34 & 28, comprised in Khasra No. 278 Min, situated at gram Takrohi, Ward Shahid Bhagat Singh, Tehsil and District Lucknow and property bounded as under- East-House No. 34A (Seller), West- 25 Fts Wide Road, North-House No. 28, South-House built on plot no. 29.
1.M/S ATHARV ENTERPRISES, Dharampur Post, Geeta Vatika, Shahpur, Gorakhpur, Uttar Pradesh-273006. 2. ANIL KUMAR YADAV,3. BALKRISHNA YADAV, 4. DEVENDRA KUMAR YADAV, Dharampur Post, Gita Vatika, Gorakhpur, Opp. Dr. Sen Gupta, Uttar Pradesh-273006. 5. SHOBHA DEVI, W/O Devraj Yadav, Dharampur Post, Gita Vatika, Shahpur, Gorakhpur, Uttar Pradesh-273006. 6. ARUN KUMAR	January 2024 NPA date: 5th September 2023	Loan Account No. '4021060000048339 (PR00850167) Loan Amount: Rs.10,50,000 /- Total Outstanding amount: Rs. 10,55,680/- (Rupees Ten Lakh(s) Fifty Five Thousand Six Hundred Eighty Only) as on 8th January 2024	All that piece and parcel of the Property bearing Shop No. LG 4 & 5 lower ground floor admeasuring 31.57 sq. mtrs. i.e. 339.78 sq. ft. in Tanushree Plaza situated at Muja Sahpur(Dharampur) Tappa Kasba, Pargana Haveli, Tahsil Sadar, District Gorakhpur House No recorded in Nagar Nigam Gorakhpur as 01R, and property bounded as under as per sale deed- East- Varanda 06 feet ham Mukir Khali Zameen Ham Mukir, West-

In the circumstances as aforesaid, the notice is hereby given to the above borrowers, co-borrowers, to pay the outstanding dues as mentioned above along with future interest and applicable charges within 60 days from the date of the publication of this notice failing which further steps will be taken after the expiry of 60 days of the date of this notice against the secured assets including taking possession of the secured assets of the borrowers and the mortgagors under Section 13(4) of the SARFAESI Act and the applicable Rules thereunder. Please note that under Section 13 (13) of the SARFAESI Act, no Borrower shall, transfer by way of sale, lease or otherwise any of his secured assets referred to in the notice, without prior writter consent of the secured creditor.

Sd/- Authorized Officer Dated: 25th February 2024 Place: Uttar Pradesh

SBFC Finance Limited

इंडियन बेंक



Dt. of Demand Notice

🗘 इलाहाबाद ALLAHABAD

Zonal Office Lucknow, New Building, 2nd Floor, Hazratganj, Lucknow-226001, Ph. 0522-2286272, 2287283, Fax: 0522-2288033, E-mail id: zolucknow@indianbank.co.in

NOTICE OF SALE E-AUCTION

Notice in intended sale under rule 8(6) of The Security Interest (Enforcement Rules) 2002 under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act-2002

Whereas, the Authorized Officer of Indian Bank (Erstwhile Allahabad Bank) had taken constructive possession of the following property / ies pursuant to the notice issued under Sec 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 in the following loan accounts with right to sell the same of "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, AS IS WHATEVER THERE IS" basis for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upto failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(4) of the said Act platform provided by the Service Provider, contact & detail for Symbolic Possession of property is available at present.

Sr. No.	Director(s)/Guarantor(s)	Description of the Immovable Property mortgaged	Dt. of Demand Notice Dt. of Possession Notice Out.Amt. as per Demand Notice	a) Reserve Price b) Earnest Money c) Account Details for EMD d) Incremental Bid Amt.	Date & Time for submission of EMD Date & Time of E-Auction
1.	1-Borrower: I. M/S GVVR PRIVATE LIMITED (Project name: UPCHAAR DIAGNOSTIC CENTRE), Add: 1/8, Second Floor, Bhatia Plaza, Viram Khand, Gomti Nagar, Lucknow, UP-226010 II. Unit: UPCHAAR DIAGNOSTIC CENTRE, Add: Gumti No. 5, Behind Shimla Public School, Gossainganj, Lucknow 2- Director/Mortgagor/Guarantor: I. Shri Gaurav Bhatia, 4/6, Virat Khand, Gomti Nagar, Lucknow-226010 (Director/Guarantor) II. Smt Ruchika Bhatia, 4/6, Virat Khand, Gomti Nagar, Lucknow-226010 (Director/Guarantor) III. Shri Girish Anand, 2/8, Vineet Khand, Gomti Nagar, Lucknow-226010 (Director/Guarantor/Mortgagor) IV. Smt Shashi Singh, 35, Katarua Daithamhanasingh, Basti, Mahson, UP-272124 (Director/Guarantor/Mortgagor) V. Smt Rajeshwari, 537/7, L.K.S. Colony, Ahivaranpur Puraniya, Khadra, Lucknow, UP-226022 (Director/Guarantor/Mortgagor)	A Plot (As per Sale Deed), Minjumla Khasra No. 128, measuring area 185.873 sq metre situated at village Bahadurpur, Ward Shankarpurwa and district Lucknow (Regd. Sale deed no. 8050 dt-09/12/2009) owned by Mrs. Rajeshwari, Bounded by: As per sale deed: North: Aaraji kanhai Lal Yadav, South: Road 18 feet Wide, East: House Ram Kailash Yadav, West: House Yadavji	10.05.2021 15.02.2024 Rs. 3,75,63,592.00 as on 23.02.2024 with further Interest Cost other Charges & expenses thereon	a) Rs. 80,06,000/- b) Rs. 8,10,000/- c) 6127853725 IFSC: IDIB000H561 Hazratganj Branch d) Rs. 50,000/-	Till 27.03.2024 at 11.00 AM to 05.00 PM Till 28.03.2024 at 11.00 AM to 05.00 PM
2.	1. M/s Advance Medics (Borrower), Add: C/o Sri Triloki Nath Sharma 504/48 Tagore Marg Hasanganj Daliganj Dist Lucknow (UP) 226003 2. Shri Girijesh Sharma S/o Sri Triloki Nath Sharma Prop. of M/s Advance Medics (Proprietor)Add: R/o 504/48 Tagor Marg Hasanganj Daliganj Dist Lucknow (UP)	(2). Shop No.135 LGF City Center Complex China Bazar Opposite Family Court, Lucknow, Area 3.438 sq.mt in the name of Mr. Ashish	12.12.2018 Rs. 37,51,137.00 as on 04.09.2018 with further Interest Cost other Charges & expenses thereon	a) Rs. 39,90,000/- b) Rs. 3,99,600/- c) 6127853725 IFSC: IDIB000H561 Hazratganj Branch d) Rs. 10,000/-	Till 27.03.2024 at 11.00 AM to 05.00 PM Till 28.03.2024 at 11.00 AM to 05.00 PM

For verification about be document, property & inspection thereof, the intending bidders may contact Indian Bank (Erstwhile Allahabad Bank), above mentioned Branch, Lucknow during office hours before on 26.03.2024 and for auction related query intending bidders may contact above mentioned Branch.

South: Shop No.140 (LGF), East: Corridor,

West: Shop No.128 (LGF)

For downloading further details and Terms & conditions, please visit: (1) http://www.ibapi.in (2) https://www.mstcecommerce.com THE BORROWER(S)/GUARANTOR(S) ARE HEREBY NOTIFIED ABOUT THE SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002

Place : Lucknow, Date : 25.02.2024

INDIAN BANK (erstwhile Allahabad Bank)

GRIHUM HOUSING FINANCE LIMITED (FORMERLY KNOWN AS POONAWALLA HOUSING FINANCE LTD)

Registered Office: 602, 6th FLOOR, ZERO ONE IT PARK, SR. No. 79/1, GHORPADI, MUNDHWA ROAD, PUNE – 411036. Branch Off Unit: 2nd Floor, Shree Mahendra Complex, 5 Elgin Road, Lal Bahadur Shastri Marg, Civil Lines, Allahabad, Uttar Pardesh-211001.

E-AUCTION - SALE NOTICE ROAD, PUNE – 411036. Branch Off Unit: 2nd Floor, Shree Mahendra Complex, 5 Elgin Road, Lal Unider SARFAESI Act E-auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. (the "Act") read with Rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower/ Co-Borrower/ Mortgagor (s)/Guarantor(s) that the below described immovable properties mortgaged to Grihum Housing Finance Limited (formerly known as Poonawalla Housing Finance Limited as the name Poonawalla Housing Finance Limited changed to Grihum Housing Finance Limited with effect from 17 Nov 2023 (Previously known as Magma Housing Finance Limited and originally incorporated with name of GE Money Housing Finance Public Unlimited Company) (hereinafter referred to as the "Secured Creditor" as per the Act), the possession of which has been taken by the Authorised Officer of Secured Creditor in exercise of powers conferred under section 13(12), of the Act read with Rules 8 and 9 of the security interest (Enforcement) Rule pursuant to notice under section 13(2) of the Act

The Secured Assets will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis on 12/03/2024 through E-Auction. It is hereby informed to General public that we are going to conduct public through E-Auction platform provided at the website: https://www.bankeauctions.com. For detailed T&Cs of sale, please refer to link provided in GHFL's/Secured Creditor's website i.e. www.grihumhousing.com											
SI. No.	Proposal No. Customer Name {A}	Demand Notice Date and Outstanding Amount {B}	Nature of Possession {C}	Description of Property {D}	Reserve Price {E}	EMD (10% of RP) {F}	EMD Submission date {G}	Incremental Bid {H}	Property Inspection Date & Time {I}		Known encumbrances/ Court cases if any {K}
1	VIKAS SRIVASTAVA (BORROWER).	Notice date: 07/10/2023 Rs. 792957.16/- (Rupees Seven Lakh Ninety Two Thousand Nine Hundred Fifty Seven Paise Sixteen Only) payable as on 07/10/2023 along with interest @ 14.5 p.a. till the realization.	Physical	All That Piece And Parcel Of Part Of Land Arazi.No.1018 Mauza - Mohabbatganj Uparhar, Pargana Arail, Tehsil Karchhana, Prayagraj Adm. 107.33.Sq.Mts. City Of-Allahabad, Nr Little Angle Public School Uttar Pradesh-211008	8,00,000/- (Rupees	Rs. 80,000/- (Rupees Eighty Thou- sand Only)	11/03/2024 Before 5 PM	10,000/-	05/03/2024 (11AM – 4PM)	12/03/2024 (11 AM- 2PM)	NIII.

The intending bidders/purchasers are advised to visit Secured Creditor Branch and the auction properties, and make his own enquiry and ascertain additional charges, encumbrances and any third-party interests and satisfy himself/herself/itself in all aspects thereto before submitting the bids. All statutory dues like property taxes, electricity/water dues and any other dues, if any, attached to the property to be ascertained and paid by the successful bidder. The interested bidders are required to register themselves with the portal and obtain login ID and Password well in advance, which is mandatory for e-bidding, from auction service provider) C1 India PVT LTD. Address- Plot No-68 3rd floor Gurgaon Haryana-122003. Helpline Number- 7291981124,25,26 Support Email id - Support@bankeauctions.com. Contact Person - Vinod Chauhan, Email id- delhi@c1india.com Contact No- 9813887931. Please note that Prospective bidders may avail onlin training on e-auction from them only. The intending purchaser/bidder is required to submit amount of the Earnest Money Deposit (EMD) by way of NEFT/RTGS /DD in the account of "Grihum Housing Finance Ltd", Bank-ICICI BANK LTD. Account No-000651000460 and IFSC Code- ICIC0000006, 20, R. N. Mukherjee Road- Kolkata-700001 drawn on any nationalized or scheduled Bank on or before 11/03/2024 and register their name at https://www.bankeauctions.com and get user ID and password free of cost and get training on e-Auction from the service provider. After their Registration on the website, the intending purchaser/bidder is required to get the copies of the following documents uploaded, e-mail and sent self-attested hard copy at Address- 2nd Floor, Shree Mahendra Complex, 5 Elgin Road, Lal Bahadur Shastri Marg, Civil Lines, Allahabad, Uttar Pardesh-211001. Mobile no. +91 8588802671 and +91 9567626050 e-mail ID rahul.r1 @grihumhousing.com For further details on terms and conditions please visit https://www.bankeauctions.com & www.grihumhousing.com to take part in e-auction.

This notice should also be considered as 15 days' notice to Borrower / Co-Borrower / Mortgagor (s)/Guarantor(s) under Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rule-2002

PUBLIC NOTICE The general public is informed that

Khasra No. 1001, Plot No. 1, 2, 11 & 12, area 1000 square feet i.e. 92.936 square meters, owner of village Bharwara, Pargana, tehsil and district Lucknow, Ashish Kumar, son of Ramsundar Maurya, resident of house no. 108, Mohalla Ghosiana Tehsil and Police Station Lalganj District Rae Bareli. the original sale deed related to the said property dated 02.04.2016 was done by Mr. Sandeep Choudhary Bahaisiyat Mukhtar Aam Minjanib Mrs. Kumkum Singh in favor of Mrs. Lalti Singh, whose book number - 1, volume number 10828 pages, -195/222 serial number 4628 is registered. And the original deed dated 18.04.2011 was done by Mrs. Rekha Singh in favor of Mrs. Kumkum Singh, which is registered on book number-1, volume-18181, serial number- 5182, page number- 247 to 278.Out of which the original documents of deed number 4628, 5182 have been lost somewhere and are not mortgaged in any bank or any financial institution. That the said property is being mortgaged by the owner Ashish Kumar son of Ramsundar Maurya in favor of IndusInd Bank Siliguri. If any person has any objection then he should lodge written objection within 15 days of the non-signature, period of time has passed Any objection after that will not be valid. Place: Lucknow

S

9

9

Bank of Baroda Y VICTOR III- AND Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Bank of Baroda under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued a Demand Notice calling upon the borrowers to repay the amount mentioned in the notice Date: 25.02.2024 within 60 days from the date of Receipt of the said notice. The Borrower/Guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Guarantor/Mortgagor and the public in general, that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on below mentioned date. The borrower/Guarantor/Mortgagor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Bank of Baroda. The Borrower's/Guarantor's/ Mortgagor attention is invited to provisions of Section 13 (8) of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Name & Address of

Borrower/Guarantor

Sr. Name of

Borrowers

JHA

Place: Uttar Pradesh

Date: 25.02.2024

Ali S/O Late Mr. Ali no B-236. Avas Vikas Colony, Rajajipuram, Lucknow 21.02.2024 admeasuring 188.32 sq mt. owned by Ashraf Ali s/o Shri Rs. 67,21,552.68 Sher Ali, Bounded as:- East- House No B-234, Westand interest thereon. House No B-238, North- House No-B-278, South- 40.0 Feet Wide Road Authorised Officer, Bank Of Baroda Place: Lucknow, Date: 25.02.2024

Details of immovable

Property

Branch: E-Block, Rajajipuram Branch, K-16/1-2, Chandra Guest House, Rajajipuram, Lucknow-226017

1. Borrower: Mr. Ashraf All that part and parcel of the property consisting of House

MOREPEN LABORATORIES LIMITED

CIN: L24231HP1984PLC006028

Regd. Off.: Morepen Village, Malkumajra, Nalagarh Road, Baddi, Distt. Solan (H.P.) -173205, India Tel.: +91 1795 266401-03, 244590, Fax: +91 1795 244591

Corp. Off.: 2nd Floor, Tower C, DLF Cyber Park, Udyog Vihar-III, Sector-20, Gurugram, Haryana-122016, India Tel.: +91 124 4892000, E-mail: investors@morepen.com , Website: www.morepen.com

NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held on Monday, the 18th Day of March, 2024 at 11:30 A.M., through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ('VC'/'OAVM'), to transact the Special Business, as set out in the Notice of the said meeting.

Notice of EGM: The Notice has been sent in electronic mode to Members whose e-mail id's are registered with the Company or the Depository Participant(s). The Notice of the EGM is also available on the Company's website (www.morepen.com), on the website of National Stock Exchange of India Limited ('NSDL') (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com) and website of NSDL at (www.evoting.nsdl.com.) Members, who have not received the Notice, may refer to or download the same from the website or may request for a soft copy of the same by writing to the undersigned at the Corporate Office of the Company situated at 2[™] Floor, Tower C, DLF Cyber Park, Udyog Vihar, Sector-20, Gurugram, Haryana - 122 016 or by e-mail at 'investors@morepen.com'

Voting: Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended, read with Section 108 of the Companies Act, 2013 and the relevant Rules, the Company has availed the services of NSDL to facilitate the Members to exercise their right to vote by remote e-voting and e-voting at EGM. The detailed process for participating in the remote e-voting and e-voting at EGM is available in the notice of the meeting. The members of the company holding shares in either physical or dematerialized form as on Monday, 11" March, 2024, being the cut-off date, may cast their vote electronically by remote e-voting. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the EGM, detailed procedure for joining the EGM through VC is provided in the Notice of the EGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at 'evoting@nsdl.co.in'. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-Voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

The remote e-voting period will be commenced on Friday, 15th March, 2024 from 9.00 AM (IST) and ends on Sunday, 17th March, 2024 at 5.00 PM. The results of voting would be declared as stipulated under the relevant Rules and will also be posted on the Company's Website.

We hereby state that:

- a) remote e-voting shall not be allowed beyond Sunday, 17th March, 2024 at 5:00 P.M.
- b) the facility for e-voting by the members, who have not voted through remote e-voting, shall be available at the EGM.
- c) a member may participate in the EGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the EGM through e-voting during the EGM.
- d) a person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Monday, 11th March, 2024 (end of day) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the EGM and the voting rights of the members shall be in proportion to their shares of the

paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date. Contact Details: In case of any query or issue regarding attending the EGM through VC/OAVM or e-Voting, please contact to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, at evoting@nsdl.co.in/ 022 - 48867000 / 022 - 24997000 or to the RTA of the company, Mr. Deepanshu Rastogi, Assistant Manager, MAS Services Limited at investor@masserv.com / 011-26387281/82/83. Alternatively, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for

Shareholders and e voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of

For Morepen Laboratories Limited

Sushil Suri (Chairman & Managing Director) DIN: 00012028

Place: Gurugram, Haryana

www.evoting.nsdl.com

Date: 24th February, 2024

Chandigarh

Date: 25.02.2024, Place: Uttar Pradesh Sd/- Authorised Officer, Grihum Housing Finance Limited (Formerly Known as Poonawalla Housing finance Ltd financialexp.epapr.in

देनांकः 25.02.2024

सं 796]

No. 7961

रजिस्ट्री संव डीव एलव - 33004/99

कब्जा सूचना (अचल संपत्ति के लिए)

रूप में 17 नवंबर 2023 से ग्रिहम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड मेंबदल गया (पहले इसे मैग्मा हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के नाम से जाना जाता था और मूल रू से जीईमनी हाउसिंग के नाम से निगमित किया गया था) फाइनेंस पब्लिक अनलिमिटेड कंपनी) को इसके बाद वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्निर्माण और सुरक्षाहित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (इसके बाद"उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित) के तहत उपरोक्त कॉर्पोरेट /रजिस्टर कार्यालय के सुरक्षित ऋणदाता व रूप में संदर्भित किया गया है और सरक्षा अधिनियम के नियम 3 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13 (12) के तहत शक्तियों का प्रयोग किया गया है। उधारकर्ताओं द्वारा राशि चुकाने में विफल रहने पर, उधारकर्ताओं और आम जनता को नोटिस दिया जाता है कि नीचे हस्ताक्षरकर्ता ने धारा 13 (4) के तहत उसे प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर सुरक्षा हित प्रवर्तन नियम 2002 के उक्त नियमों के नियम 8 के साथ 20 फरवरी 2024 को कब्जा कर

विशेष रूप से उधारकर्ताओं और सामान्य रूप से जनता को आगाह किया जाता है कि वे संपत्ति का लेन-देन न करें और संपत्ति के साथ कोई भी लेन-देन सुरक्षित लेनदार की राशि और उस पर ब्याज के शूल्क के अधीन होगा। स्रक्षित संपत्तियों को भुनाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में, उधारकर्ताका ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप–धारा (8) के प्रावधानों की ओर आकर्षित किया जाता है।कब्जे में ली गई संपत्ति का विवरण नीचे दिया गया है।

- 1	і́. Ні.	उधारकर्ताओं का नाम	संपत्ति का विवरण	कब्जा लेने की तारीख	वैधानिक मांग सूचना की तारीख	मंग सूचना में राशि (रुपये)
	1	लोकेश, सुशीला झा, अखलेश झा	रेसी हाउस का वह सारा टुकड़ा और पार्सल, मकान नंबर 192 का हिस्सा, मोहल्ला टोरिया नरसिंहराव सेहर तहसील और जिला झाँसी क्षेत्रफल 822. 57.वर्ग फीट डॉ. राजेंद्र प्रसाद स्कूल के पास उत्तर प्रदेश पिन कोड: —284002 चौहददी :— पूर्वः— हरिनारायण का घर, पश्चिमः—सोनी की संपत्ति, उत्तरः——हरिनारायण का घर: —सड़क 6 फीट।		08/12/2023	ऋण संख्या HF/0221/H/20/100029 रु. 1961698.02/— (रुपये उन्नीस लाख इकसट हजार छह सौ अड्डानबे पैसे दो मात्र) 18/12/2023 को 18 प्रति वर्ष की दर से ब्याज सहित देय।
	था	ाः उत्तर प्रदश				हस्ता/-प्राधकृत आधकार

भूल सुधार

सूचित किया जाता है कि जनसत्ता समाचार पत्र, लखनऊ में ग्राम पंचायत बबौरी ई. मरेन वि०ख० कांट शाहजहांपुर के 24.02.2024 के निविदा सूचना का प्रकाशन कराया गया है जिसमें भुलवश कार्य की माप में 500 वर्ग मीटर का प्रकाशित हो गया जबकि कार्य की माप 50 **वर्ग मी०** पढा व समझा जाये । प्रधान– रामदेव सिंह सिंचय– सुरमि गौर

IMPORTANT

acceptance of advertising

copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an manner whatsoever

REGD. NO. D.L .- 33004/99



गृहम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, (पूर्व मेंपूनावाला हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23022024-252328 CG-DL-E-23022024-252328

> असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II- खण्ड 3- उप-खण्ड (ii) PART II-Section3-Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 23, 2024 / फाल्ग्न 4, 1945 NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 23, 2024/PHALGUNA 4, 1945

> सडक परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 फरवरी, 2024

का.आ. 835 (अ.):-केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात कि उत्तर प्रदेश राज्य के प्रतापगढ़ जिले के गाँव- बेलहा, अझारा, सरबाजपुर, पूरनपुर खजूर, शिव बोझ तालुक-लालगंज और गाँव- खजुरी, रेंडवीर, बबुरहा, राजगढ़ तालुक-प्रतापगढ़ और गाँव- आशीपुर, संडीला तालुक-रानीगंज मे NH31 के कि.मी. 150.900 से कि.मी. 203.300 तक के भू—खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण / पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए वह भूमि अपेक्षित हैं। जिसका संक्षिप्त वर्णन नीचे अनुसूची में दिया गया है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है ;

कोई भी व्यक्ति, जो उक्त भूमि में हितबद्ध है, उक्त अधिनियम की धारा 3ग की उप-धारा (1) के अधीन पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के उपयोग पर राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से इक्कीस दिन के भीतर अपनी आपत्ति प्रकट कर सकेगा :

ऐसी प्रत्येक आपत्ति सक्षम प्राधिकारी, अर्थात **मुख्य राजस्व अधिकारी, प्रतापगढ** को लिखित रूप ने प्रस्तुत की जाएगी और उसमें उसके आधार अधिकथित किए जाएंगे और सक्षम प्राधिकारी, आपत्तिकर्ता को व्यक्तिगत रूप में या किसी विधिक पेशेवर द्वारा सुने जाने का अवसर देगा और ऐसी आपत्तियों की सुनवाई के पश्चात तथा ऐसी और जाँच करने के पश्चात, यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा या तो आपत्तियों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा ;

उक्त अधिनियम की घारा 3ग की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई भी आदेश अंतिम होगा

इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि के रेखांक और अन्य ब्यौरे सक्षम प्राधिकारी के उक्त कार्यालय में उपलब्ध हैं और उनका हितबद्ध व्यक्तियों द्वारा निरीक्षण किया जा सकता है।

उत्तर प्रदेश राज्य के प्रतापगढ़ जिले के गाँव- बेलहा, अझारा, सरबाजपुर, पूरनपुर खजूर, शिव बोझ तालुक-लालगंज और गाँव- खजुरी, रेंडवीर, बबुरहा, राजगढ़ तालुक-प्रतापगढ़ और गाँव- आशीपुर, संढीला तालुक-रानीगंज मे NH-31 के कि.मी. 150.900 से कि.मी. 203.300 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण



[फा.सं. . NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/2023/PIU-Raebareilly/3A]

अभय जैन, उप-सचिव

इंडियन बैंक

🛆 इलाहाबाद

Indian Bank ALLAHABAD

मण्डलीय कार्यालय लखनकः न्यू बिल्डिंग, द्वितीय तल, हजरतगंज, लखनक-226001 फोनः 0522-2286272, 2287283, फैक्सः 0522-2288033, ई-मेलः zolucknow@indianbank.co.in

ई- नीलामी बिक्री सुचना

वित्तीय आस्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभृति हित के प्रवर्तन अधिनियम (सरफेसी) 2002 के पठित नियम 8(6)

के अन्तर्गत बैंक में बंधक रखी अवल सम्पत्तियों की ई-नीलामी की सूचना जैसाकि, इंडियन बैंक (पूर्ववर्ती इलाहाबाद बैंक) के बकायों के तथा उसमें वर्णितनुसार ब्याज की वसूली हेतु "जहाँ है जो है, जो कुछ भी है वहाँ पर" के आधार पर उसे बेचने के अधिकार के साथ निम्नलिखित ऋण खाता में वित्तीय आस्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभृति हित के प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के घारा 13(2) के अधीन जारी की गई सूचना के अनुपालन में बैंक के प्राधिकृत अधिकारी ने निम्नलिखित सम्पति/यों का रचनात्मक कब्जा ले लिया है और जैसा कि बकार्यों का पूर्न भुगतान न करने के फलस्वरूप अधिनियम की धारा 13(4) के अधीन प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी कथित सम्पत्ति / यों की ई-नीलामी सेवाप्रदाता के माध्यम से बिक्री करके बैंक के बकायों की

वस्	्ली का प्रस्ताव रखता है। वर्तमान में सम्पत्तियों का सां व	हेतिक कब्जा उपलब्ध हैं।			
क्र. सं.	ऋणी / प्रोपराइटर / पाटनर्स / निदेशक / जमानतकर्ता का नाम एवं पता	अचल सम्पत्ति बंधक का विवरण	मांग सूचना की तिथि कब्जा सूचना की तिथि मांग सूचना के अनुसार बकाया राशि	(क) आरक्षित मृह्य (ख) घरोहर राशि (ग) ईएमढी जमा करने के लिए खाता विवरण (घ) वृद्धि बोली राशि	ईएमडी जमा करने अंतिम तिथि व सम ई—निलामी कं तिथि व समय
¥	गाखाः लखनऊ मुख्य शाखा				
	 ऋणीः I. मेसर्स जीवीवीआर प्राइवेट लिमिटेड (प्रोजेक्ट का नामः उपचार डायग्नोस्टिक सेंटर), 	चौहद्दीः उत्तरः आराजी कन्हई लाल यादव, दक्षिणः सड़क 18 फीट थीड़ी, पूर्वः राम कैलाश यादव का मकान, पश्चिमः यादवजी का मकान	15.02.2024 रू. 3,75,63,592.00 दिनांक 23.02.2024	(ক) জ. 80,06,000/- (অ) জ. 8,10,000/- (ग) 6127853725 IFSC: IDIB000H561 हजरतगंज शाखा (ঘ) ক. 50,000/-	दिनांक 27.03.202 प्रातः 11.00 बजे सायं 05.00 बजे त दिनांक 28.03.202 प्रातः 11.00 बजे सायं 05.00 बजे त
ş	गाखाः लखनऊ सिटी				
2.	त्रिलोकी नाथ शर्मा 504/48 टैगोर मार्ग इसनगंज	(1). दुकान नंबर 132 एलजीएफ सिटी सेंटर कॉम्प्लेक्स चाइना बाजार, फैमिली कोर्ट के सामने, लखनऊ क्षेत्रफल 3.438 वर्ग मीटर, मालिकः श्री आशीष उपाध्याय	04.09.2018 12.12.2018 37.51.137.00	(क) क. 39,90,000/- (ख) क. 3,99,600/- (ग) 6127853725	दिनांक 27.03.202 प्रातः 11.00 बजे सायं 05.00 बजे र

 श्री गिरिजेश शर्मा पुत्र श्री त्रिलोकी नाथ शर्मा (जमानतकर्ता/बंधककर्ता), चौहद्दीः उत्तरः दुकान नंबर हालागज जिला लंबनक (यूपा) 226003 प्रोप. मेसर्स एडवांस मेडिक्स (प्रोपराइटर) पताः

निवासी 504 / 48 टैगोर मार्ग इसनगंज ढालीगंज जिला (2). दुकान नंबर 135 एलजीएफ सिटी सेंटर कॉम्स्नेक्स लखनऊ (यूपी)

2 / 171 मौसमबाग त्रिवेणी नगर लखनऊ

(जमानतकर्ता / बंधककर्ता), पताः ६ नेहरू नगर (एलजीएफ)

दुकान नंबर 135 (एलजीएफ), पश्चिमः कॉरिडोर चाइना बाजार फैमिली कोर्ट के सामने, लखनऊ, क्षेत्रफल श्री आशीष उपाध्याय पुत्र श्री दिवाकर नाथ 3.438 वर्ग मीटर, मालिक: श्री आशीष उपाध्याय उपाध्याय (जमानतकर्ता / बंधककर्ता), पताः 538 का (जमानतकर्ता / बंधककर्ता), दुकान की चौहद्दीः उत्तरः दुकान नंबर 134 (एलजीएफ), दक्षिण: दुकान नंबर 136 श्रीमती नेहा वाजपेई पत्नी गौरव अस्थाना (एलजीएफ), पूर्वः कॉरिडोर, पश्चिमः दुकान नंबर 132 (3), दुकान नंबर 128 एलजीएफ, सिटी सेंटर कॉम्प्लेक्स वाइना बाजार, फैमिली कोर्ट के सामने, लखनऊ, क्षेत्रफल 3.438 वर्ग मीटर, मालिकः श्रीमती नेहा वाजपेई (जमानतकर्ता / बंधककर्ता), दुकान की चौहद्दी: उत्तर:

133 (एलजीएफ), दक्षिण: नंबर—131 (एलजीएफ), पूर्व:

दुकान नंबर 129 (एलजीएफ), दक्षिणः दुकान नंबर 136 (एलजीएफ), पूर्वः दुकान नंबर 139 (एलजीएफ), पश्चिमः (4). दुकान नंबर 139 एलजीएफ सिटी सेंटर कॉम्प्लेक्स वाइना बाजार फैमिली कोर्ट के सामने, लखनऊ, क्षेत्रफल 3.438 वर्ग मीटर, **मालिक**: श्रीमती नेहा वाजपेई (जमानतकर्ता / बंधककर्ता), **चौहद्दीः उत्तरः** दुकान नंबर 138 (एलजीएफ), दक्षिणः दुकान नंबर 140 (एलजीएफ), पूर्वः कॉरिडोर, पश्चिमः दुकान नंबर 128 (एलजीएफ)

₹. 37,51,137.00 (ग) 6127853725 दिनाक 28.03.2024 दिनांक 04.09.2018 IFSC: IDIB000H561 प्रातः 11.00 बजे से तक + ब्याज हजरतगंज शाखा सार्व 05.00 बजे तक + लागत, अन्य शुल्क (되) R. 10,000/-एवं उस पर खर्चे

इच्छक बोलीदाता शीर्षक दस्तावेज, संपत्ति और उसके निरीक्षण के बारे में सत्यापन के लिए इंडियन बैंक (पूर्ववर्ती इलाहाबाद बैंक), उपरोक्त शाखा से कार्यालय समय में दिनांक 26.03.2024 से पहले संपर्क कर सकते हैं एवं नीलामी से संबंधित जानकारी के लिए इच्छुक बोलीदाता उपरोक्त शाखा से संपर्क कर सकते हैं।

अधिक जानकारी और नियम एवं शर्तें डाउनलोड करने के लिए कृपया देखें- (1) http://www.ibapi.in (2) https://www.mstcecommerce.com सरफेसी अधिनियम 2002 के तहत उघारकर्ताओं / जमानतकर्ताओं को बिक्री सूचना के बारे में अधिसूचित किया जाता है।

स्थानः लखनऊ, दिनांक : 25.02.2024

प्राधिकृत अधिकारी, इंडियन बैंक (पूर्ववर्ती इलाहाबाद बैंक)

जेएम फाइनेंशियल एसेट रिकंस्ट्रक्शन कंपनी लिमिटेड JM FINANCIAL क्रिकेट पर्यान संख्या U67190MH2007PLC74287

संपर्क व्यक्तिः 1. प्रशान्त पाण्डे - 7054013999, 2. रोहन सावंत- 98331430133, 3. प्रशान्त मोंडे- 022 - 6224 1676,

वेबसाइट : www.jmfinancialarc.com ई-नीलामी बिक्री सुचना-नवीन बिक्री

यह कि पीरामल कैपिटल एंड हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (जिसे पहले देवन हाउसिंग एंड फाइनेंस कॉपोरेंशन लिमिटेड के नाम से) ने विशीय संपत्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण और प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 ('सरफेसी अधिनियम') की धारा 5 (1) (बी) के तहत सभी अधिकारों, स्वामित्व और हित के साथ अंतर्निहित प्रतिभृति हित के साथ जेएमएफएआरसी- अरण्या- ट्रस्ट के ट्रस्टी के रूप में अपनी क्षमता में कार्यरत जेएमएफएआरसी (जेएम) (इसके बाद असाइनी के रूप में संदर्भित) के पक्ष में 29 मार्च, 2023 के एक असाइनमेंट समझौते ('असाइनमेंट एग्रीमेंट') के माध्यम से ऋण का एक पुल नीचे उल्लिखित ऋण सहित) सींपा है। सुचित किया जाता है कि पीसीएचएफएल को असाइनमेंट/सेवा अनुबंध के माध्यम से सभी परिचालन और प्रक्रिया प्रक्रियाओं को सविधाजनक बनाने के लिए सेवा प्रदाता/संग्रह एजेंट के रूप में कार्य करने के लिए अधिकत और नियक्त किया गया है।

कर्जदारों से देय राशि की यसली के लिए सरफैसी अधिनियम, 2002 के तहत प्रतिभृति ऋणदाता के अधिकृत प्रधिकारी द्वारा यहां उल्लिखित प्रतिभृति संपत्ति पर कब्जा करने के अनुसरण में, नीचे वर्णित अचल सम्पत्ति, जो भौतिक कब्जे में है, की 'जैसा है जहां है के आधार पर', 'जैसा है जो है के आधार पर और 'जो करू भी है नहीं है के आधार पर' उपीट के लिए अधोदस्ताओं दारा प्रस्ताव आमंत्रित किए जाते हैं जिसका विवरण जीने दिया गया है-

ऋण कोड/शाखा /कर्जदार/सह- कर्जदार/गारंटर	मांग सूचना की तिथि तथा राशि	सम्पत्ति का पता : अन्तिम	आरक्षित मृल्य	जमा धरोहर सङ्गि (ईएमडी) (आरपी का 10%)	बकाया राशि (21-02-2024)
ऋण कोड संख्या 24000002921, कानपुर (शाखा), प्रदीप कुमार (कर्जदार), पिंकी देवी (सह–कर्जदार 1)	₹. 14,25,025/~,	अग्रलिखित सम्पत्ति का समस्त भागः – प्लॉट नं. सी-42, अराजी नं. 215 का भाग, ग्राम बिंगावा, कानपुर कानपुर अवंन, उत्तर प्रदेश-208001, सीमाएं : उत्तर : 20 फीट रोड, क्षिण : अन्य प्लॉट,पूर्व : अन्य भूमि, पश्चिम : अन्य प्लॉट	19,70,000/- , (रुपये उन्नीस लाख सत्तर हजार	रु.1,97,000/-, (रुपये एक लाख सत्तानवे हजार मात्र)	रु. 23,74,538/-, (रुपये तेईस लाख चौहत्तर हजार पांच सौ अड़तीस मात्र)

ई-नीलामी की तिथि: 29-03-2024, प्रात: 11.00 बजे से अपराह्व 2.00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ) बोली जमा करने की अंतिम तिथि: 28-03-2024, शाम 4.00 बजे तक।

बिक्री के विस्तृत नियमों और शतों के लिए, कृपया https://www.jmfinancialarc.com/ Home/Assetsforsale या https://www.bankauctions.in पर दिए गए लिंक को देखें।

कर्जदार/गारंटर/बंधककर्ता को सरफेसी अधिनियम के तहत वैधानिक 30 दिनों की बिक्री नोटिस उपर्युक्त कर्जदार/गारंटर को सुचित किया जाता है कि वे धारा 13(2) में उल्लिखित राशि को नीलामी की तारीख से पहले अर्जित ब्याज के साथ पूरी राशि का भुगतान करें, अन्यथा संपत्ति की नीलामी/बेच दी जाएगी और शेष बकाया, यदि कोई हो, कर्जदार/गारंटर से ब्याज और लागत सहित वसूल किया जाएगा।

दिनांक: 25-02-2024 हस्ता./- (प्राधिकृत अधिकारी) स्थानः उ.प्र./उत्तराखण्ड (अरण्या-ट्रस्ट)

> मोरपेन लेबोरेटरीज लिमिटेड CIN: L24231HP1984PLC006028

पंजीकृत कार्यालय : मोरपेन विलेज, मल्कुमाजरा, नालागढ़ रोड, बददी, जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश - 173 205, भारत टेलीफोन सं.: +91 1795 266401-03, 244590, फैक्स : +91 1795 244591 निगमित कार्यालयः द्वितीय तल, टावर सी, डीएलएफ साइबर पार्क, उद्योग विहार-III, सेक्टर 20, गुरूग्राम, हरियाणा-122016, भारत टेलीफोन सं.: +91 124 4892000, ई-मेल : investors@morepen.com , वेबसाइट : www.morepen.com

असाधारण सामान्य बैठक और ई-वोटिंग प्रक्रिया की सूचना

एतदद्वारा यह सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की असाधारण सामान्य बैठक (ईजीएम) कथित बैठक की सूचना में निर्धारित विशेष कामकाज के निष्पादन के लिए सोमवार, 18 मार्च, 2024 को प्रातः 11.30 बजे विंडियो कॉन्फ्रेंसिंग या अन्य ऑडियो विज्अल माध्यम ('वीसी/ओएवीएम') के द्वारा आयोजित की जाएगी।

ईजीएम की सूचना : सूचना उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजी गई हैं जिनके ई-मेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत हैं। ईजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट (www.morepen.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसडीएल') की वेबसाइट (www.nseindia.com) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) और एनएसडीएल की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है। सदस्यगण जिन्हें सूचना प्राप्त नहीं होती है, वे इसे वेबसाइट से देख सकते हैं या डाउनलोड कर सकते हैं या कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय द्वितीय तल, टॉवर सी, डीएलएफ साइबर पार्क, उद्योग विहार, सैक्टर-20, गुरूग्राम, हरियाणा-122 016 में अधोहस्ताक्षरी को लिखित अनुरोध भेजकर या ई-मेल 'investors@morepen.com' पर इसकी सॉट कॉपी के लिए अनुरोध

वोटिंगः सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44, यथासंशोधित के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और संगत नियमों के अनुपालन में कंपनी ने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग और ईजीएम में ई-वोटिंग द्वारा वोट देने के अधिकार का उपयोग करने की सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की सेवाएं ली हैं। रिमोट ई-वोटिंग और ईजीएम में ई-वोटिंग में भागीदारी के लिए विस्तृत प्रक्रिया बैठक की सूचना में दी गई है। सोमवार, 11 मार्च, 2024, कट-ऑफ तिथि को भौतिक या डीमैट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले कंपनी के सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके अलावा, कंपनी ईजीएम के दौरान ई—वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोटिंग की सुविधा भी प्रदान कर रही है, वीसी के माध्यम से ईजीएम में शामिल होने की विस्तृत प्रक्रिया ईजीएम की सूचना में प्रदान की गई है।

कोई भी व्यक्ति, जो सूचना भेजने के बाद कंपनी के शेयर अधिग्रहित करता है और कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि को शेयर रखता है, वह 'evoting@nsdl.co.in' पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यद्यपि, यदि वह रिमोट ई—वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वह वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 15 मार्च, 2024 को प्रातः 9.00 बजे (आईएसटी) से शुरू होगी और रविवार, 17 मार्च, 2024 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। मतदान के परिणाम संबंधित नियमों के तहत घोषित किए जाएंगे और कंपनी की वेबसाइट पर भी प्रकाशित किए जाएंगे।

हम एतदद्वारा वर्णित करते हैं कि:

क) रविवार, 17 मार्च, 2024 को सायं 5:00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

ख) जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान नहीं किया है, उनके लिए ई-वोटिंग की सुविधा ईजीएम में उपलब्ध होगी।

ग) एक सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी ईजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे ईजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से ईजीएम में दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

घ) एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 11 मार्च, 2024 (दिन के अंत) को सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरीज द्वारा बनाए गए लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ ईजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा और सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी के उनके शेयरों के अनुपात में होगा।

संपर्क विवरणः यदि आपको वीसी / ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने या ई-वोटिंग के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है तो आप सुश्री पल्लवी महात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in/ 022 -48867000 / 022 – 24997000 पर या कंपनी के आरटीए, श्री दीपांशु रस्तोगी, सहायक प्रबंधक, एमएएस सर्विसेज लिमिटेड से investor@masserv.com / 011- 26387281 / 82 / 83 पर संपर्क कर सकते हैं। वैकल्पिक रूप से सदस्यों से अनुरोध है कि www.evoting.nsdl.com पर जाकर डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल को पढ सकते हैं।

मोरपेन लेबोरेटरीज लिमिटेड के लिए

सुशील सूरी (अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)

डीआईएन: 00012028

SBFC

दिनांकः 24 फरवरी, 2024

स्थानः गुरूग्राम, हरियाणा

एसबीएफसी फाइनेंस लिभिटेड पंजीकृत कार्यालय : यूनिट नं. 103, प्रथम तल, सी एण्ड बी स्क्वॉयर, संगम कॉम्लेक्स, ग्राम चकला, अंबेरी-कुर्ला रोड, अंबेरी (पूर्व), मुंबई-400059

मांग सूचना

जबकि, यहां नीचे वर्णित उधारकर्ताओं / सह—उधारकर्ताओं ने एसबीएफसी फाइनेंस लिमिटेड से वित्तीय सहायता प्राप्त की थी। हम सूचित करते हैं कि वित्तीय सहायता प्राप्त कर चुकने के बाद भी उधारकर्तागण / बंधककर्तागण नियत तिथियों के अनुसार ब्याज एवं मूलधन राशियों के प्रतिभुगतान में अनेक चूकें कर चुके हैं। और इसी के परिणामस्वरूप भारतीय रिजर्व बैंक के दिशानिर्देशों के अनुसार, यहां नीचे अंकित संबंधित तिथियों पर खाते को एसबीएफसी की बहियों में अनिष्पादनीय परिसंपत्ति के रूप में वर्गीकृत कर दिया गया है, जिसके फलस्वरूप एसबीएफसी फाइनेंस लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी ने वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 ("सरफॉएसि अधिनियम") के अंतर्गत और प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगांतर्गत, यहां इसमें निम्नांकित धित तिथियों पर मांग सूचनाएं निर्गत की थीं, जिनमें निम्नलिखित उधारकर्ताओं / बंधककर्ताओं को सूचनाओं में अंकित राशि का, भुगतान की तिथि तक सूचनाओं में अंकित राशि पर संविदागत दर पर भावी ब्याज औ आकस्मिक व्ययों, लागत, शुल्कों, इत्यादि के साथ, सूचनाओं की प्राप्ति की तिथि से 60 दिवसों के अंदर प्रतिभुगतान करने को कहा गया था।

उधारकर्ताओं को उनके अंतिम ज्ञात पतों पर निर्गत सूचनाएं उन्हें प्राप्त हुए बिना ही वापस लौट आयी हैं तथा इसीलिए उन्हें एतदृद्वारा उस सूचना के बारे में इस सार्वजनिक सूचना के माध्यम से सूचित किया जाता है।

उधारकर्ता का नाम / पता		मांग सूचना एवं अहण एवं बकाया राशि		प्रतिभूत परिसंपत्तियों
		एनपीए की तिथि		का विवरण
1	1, न्यू रॉयल फुटवियर, कोठा पारचा, फैजाबाद, उत्तर	सूचना तिथि :	ऋण खाता संख्या '४०२१०६००००००२२०५२—सी (पीआर००६५९७५५)	
	प्रदेश— 224001	10 जनवरी 2024	ऋण राशि : रु. 10,40,000 / —	के नजूल प्लॉट पर निर्मित संपत्ति वाले घर के सम
	2 . ओम प्रकाश यादव, 3. अमित कुमार यादव,	एनपीए तिथि :	ऋण खाता संख्या '772-3428213 (पीआर00665338)	भाग तथा अंश जो ग्राम मछुआना, वार्ड अवध खास, त
	10 / 01 / 69, कटरा अयोध्या, फैजाबाद, उत्तर	५ अक्टूबर 2023	ऋण राशि : रु. 9,60,000 / —	सदर, और जिला अयोध्या में स्थित और संपत्ति की
	प्रदेश-224123	3 0140241 2023	ऋण खाता संख्या '28843 (पीआर00827290)	इस प्रकार है– पूर्व– श्री राम केवल यादव की
			ऋण राशि : रु. 197000 / —	पश्चिम– श्री श्याम लाल पाल की भूमि, उत्तर– 2
			कुल बकाया राशि : रु. 19,99,943 / — (रुपये उन्नीस लाख	
			निन्यानबे हजार नौ सौ तैंतालीस मात्र) ८ जनवरी २०२४ के अनुसार	
	 मल्लिका एंटरप्राइजेज, मकान नंबर 13/190, इंदिरा नगर, लखनऊ, उत्तर प्रदेश–226016, 2. मिल्लिका सिंह, उदय सिंह, 4. सुधा वर्मा, मकान नंबर 28ए, पार्ट प्लॉट नंबर 34–38 पर निर्मित, खसरा नंबर 278 मिनजुमला, 	सूचना तिथि : 10 जनवरी 2024 एनपीए तिथि : 5 दिसंबर 2023	ऋण खाता संख्या '4021060000117180—सी (पीआर01025301) ऋण राशि : रु. 12,10,000 / — ऋण खाता संख्या '4021060000132376—सी (पीआर01055264) ऋण राशि : रु. 12,40,000 / —	संपत्ति के समस्त वह भाग तथा अंश जो प्लॉट संख्या 28 के हिस्से पर बनाया गया है, जिसका खसरा नंबर 2 में समाविष्ट, ग्राम तकरोही, वार्ड शहीद भगत सिंह, तहर्स जिला लखनक में स्थित है और संपत्ति इस प्रकार परिसी
	ग्राम तकरोही वार्ड, शहीद भगत सिंह, लखनऊ, उत्तर प्रदेश–226016		कुल बकाया राशि : रु. 26,08,142 / — (रुपये छब्बीस लाख आट हजार एक सौ बयालीस मात्र) 8 जनवरी 2024 के अनुसार	पूर्व— मकान नंबर 34ए (विक्रेता), पश्चिम— 25 फुट चौड़ी उत्तर— मकान नंबर 28, दक्षिण— प्लॉट नंबर 29 पर निर्मित
	1. मैसर्स अथर्व एंटरप्राइजेज, धरमपुर पोस्ट, गीता वाटिका, शाहपुर, गोरखपुर, उत्तर प्रदेश—273006, 2. अनिल कुमार यादव, 3. बालकृष्ण यादव, 4. देवेन्द्र कुमार यादव, धरमपुर पोस्ट, गीता वाटिका, गोरखपुर, डॉ. सेन गुप्ता के सामने, उत्तर प्रदेश—273006, 5. शोभा देवी पत्नी देवराज यादव, धरमपुर पोस्ट, गीता वाटिका, शाहपुर, गोरखपुर, उत्तर प्रदेश—273006, 6. अरुण कुमार यादव पुत्र देवराज यादव, धरमपुर, गोरखपुर, गीता वाटिका, सहजनवा, गोरखपुर, उत्तर प्रदेश—273006	10 जनवरी 2024 एनपीए तिथि : 5 सितंबर 2023	ऋण खाता संख्या '4021060000048339 (पीआर00850167) ऋण राशि : रु. 10,50,000 / — कुल बकाया राशि : रु. 10,55,680 / — (रुपये दस लाख पचपन हजार छह सौ अस्सी मात्र) 8 जनवरी 2024 के अनुसार	दुकान नंबर एलजी 4 और 5 निचले भूतल की संसमस्त वह भाग तथा अंश, जिसकी माप 31.57 वर अर्थात् 339.78 वर्ग फुट है, जो मुजा साहपुर (धरमपुर कसबा, परगना हवेली, तहसील सदर, जिला गोरर स्थित तनुश्री प्लाजा में, मकान नंबर नगर निगम गंमें 01आर के रूप में दर्ज है, और बिक्री विलेख के संपत्ति की सीमा इस प्रकार है— पूर्व— वरंदा 06 फुमुकीर खाली जमीन हाम मुकीर, पश्चिम— मधेसि मकान, उत्तर— शॉप एलजी 6 हाम मुकीरा, दक्षिण एलजी 3 हाम मुकीरा।

उपर्युक्तानुसार परिस्थितियों में एतद्द्वारा उपरोक्त उधारकर्ताओं, सह–उधारकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि वे इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 60 दिवसों के अंदर भावी ब्याज तथा लागू शुल्कों के साथ उपरांकितानुसार बकाया देयराशियों का भुगतान कर दें। भुगतान करने में विफल रहने पर प्रतिभूत परिसंपित्तियों के विरुद्ध सरफॉएसि अधिनियम की धारा 13(4) तथा उसके अंतर्गत विरचित प्रयोज्य नियमावली के अंतर्गत[े]इस सूचना की तिथि से 60 दिवसों के समापन के उपरांत भावी कार्रवाइयां की जाएंगी, जिनमें उधारकर्ताओं एवं बंधककर्ताओं की प्रतिभूत परिसंपत्तियों का अधिग्रहण करना सम्मिलित होगा। कृपया ध्यान में रखें कि सरफॉएसि अधिनियम की धारा 13(13) के अंतर्गत कोई भी उधारकर्ता, प्रतिभूत ऋणदाता की पूर्व लिखित सहमति के बिना सूचना में संदर्भित अपनी किसी भी प्रतिभूत परिसंपित्त का

विक्रय, पटटा के माध्यम से अथवा अन्यथा हस्तांतरण नहीं करेगा। दिनांक : 25 फरवरी 2024

आवश्यक सूचना

सर्वसाधारण को सुचित किया जाता है कि स्थित खसरा संख्या - 1001 प्लाट न. 1, 2, 11 & 12 क्षेत्रफल 1000 वर्ग फूट अर्थात 92,936 वर्गमीटर स्थित ग्राम भरवारा, परगना, तहसील व जिला लखनऊ के मालिक आशीष कमार पत्र रामसुन्दर मौर्य निवासी मकान न. 108,मोहल्ला घोसियाना तहसील व थाना लालगंज जिला रायबरेली है, उक्त सम्पत्ति से सम्बन्धित मूल विक्रयपत्र दिनांक 02.04.2016 श्री संदीप चौधरी बहैसियत मख्तार आम मिनजानिब श्रीमती कुमकुम सिंह ने श्रीमती लालती सिंह के हक में किया था, जिसकी बही सं - 1 जिल्द संख्या - 10828 पृष्ठ-195/222 क्रमांक - 4628 पंजीकृत है। एवं मूल बैनामा दिनांक 18.04.2011 श्रीमती रेखा सिंह ने श्रीमती कुमकुम सिंह के हक में किया था जिसका बही संख्या-1 जिल्द-18181, क्रम संख्या - 5182 पेज संख्या - 247 से 278 पर पंजीकृत है।जिसमें से बैनामा रजि क्रमांक 4628, 5182 मूल दस्तावेज कही खो गये है व किसी बैंक अथवा किसी वित्तीय संस्था में बन्धक नहीं है ॥यह की उक्त सम्पत्ति के मालिक आशीष कुमार पुत्र रामसुन्दर मौर्य द्वारा इंडसइंड बैंक सिलीगुड़ी के पक्ष में बंधक रखा जा रहा है। यदि किसी भी व्यक्ति को आपत्ति हो तो अद्योहस्ताक्षरित के 15 दिन के अन्दर लिखित आपत्ति दर्ज करायें। समय अवधि बीत जाने केबाद कोई भी आपत्ति मान्य नहीं होगी।

दिनांक: २५.०२.२०२४ स्थान: लखनऊ

The Indian EXPRESS

l arrive at a conclusion not an assumption.



inform your opinion detailed analysis.

For the Indian Intelligent. The Indian Express.

वर्ग मीटर नमस्त वह तहसील की सीमा

है, धारक ग्र ३४ और 278 मिन इसील और

सीमित है– ोडी सड़क, नित मकान। संपत्ति के वर्ग मीटर ापुर) टप्पा ारखपुर में गोरखपुर अनुसार फुट हाम सिया का

ाण— शॉप एलजी 3 हाम मुकीरा।

> हस्ता./— (प्राधिकृत अधिकारी) एसबीएफसी फाइनेंस लिमिटेड